АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1360
	№
	13.11.2017г.

г. Павловский Посад
О внесении изменений в Схему размещения
рекламных конструкций на территории
городского округа Павловский Посад
Московской области и её наименования.

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2016 №38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 07.05.2013 № 98-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О рекламе» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ (в ред. от 30.03.2015 г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Московской области от 28.06.2013 №426/25 «О внесении изменения в Положение о Главном управлении по информационной политике Московской области и утверждении Порядка согласования схем размещения рекламных конструкций,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в Схему размещения рекламных конструкций на территории городского округа Павловский Посад Московской области, утвержденную Постановлением Администрации Павлово-Посадского муниципального района Московской области №1687 от 25.11.2014  «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории Павлово-Посадского муниципального района Московской области»:
1.1. Внести изменения в Адресную программу по следующему адресу:
- Позиция № 141: Павлово-Посадский муниципальный район Московской области, а/д М7 Волга, 68км+600м, слева изменить на: городской округ Павловский Посад Московской области, а/д М7 Волга, 68км+470м, слева;
1.2. Добавить места по следующим адресам:
- Позиция № 257: г. Павловский Посад, ул. Кирова, у д. 5;
- Позиция № 259: г. Павловский Посад, ул. Большая Покровская, у д. 14;
- Позиция № 261: г. Павловский Посад, ул. Большая Покровская, у д. 35;
-Позиция №262: Московская область, г.о. Павловский Посад, а/д Кузнецы- Павловский Посад - Куровское – 1км. + 130м., справа.
1.3 Исключить места по следующим адресам:
-Позиция №56: Павлово-Посадский район, а/д М7 "Волга" (Горьковское ш.), дер. Кузнецы, д.49, 68км 190м, справа;
-Позиция №57: г.Павловский Посад, ул.Большая Покровская, у д.16 по ул.Южная,
-Позиция №51: Павлово-Посадский район, Носовихинское шоссе, 49км 020м, справа;
-Позиция № 52: Павлово-Посадский район, Носовихинское шоссе, 49км 200м, справа;
-Позиция № 53: Павлово-Посадский район, Носовихинское шоссе, 53км 100м, слева;
-Позиция №54: Павлово-Посадский район, Носовихинское шоссе, 53км 400м, слева;
-Позиция № 55: Павлово-Посадский район, Носовихинское шоссе, 53км 700м, слева;
-Позиция №103: Павлово-Посадский район, Носовихинское шоссе, 53км 200м, слева;
-Позиция №104: Павлово-Посадский район, Носовихинское шоссе, 49км 200м, справа;
-Позиция№ 105: Павлово-Посадский район, Носовихинское шоссе, 53км 800м, слева;
- Позиция №106:Павлово-Пасадский район, Носовихинское ш.53км+500м(слева);
- Позиция №250: а/д на Назарьево, 400м до перекрестка с Носовихинским ш.(слева);
 -Позиция №198: г. Павловский Посад, ул. Мира, у д.22;
 -Позиция №199:г.Павловский Посад, ул. Мира, у д.48.

 2. Внести изменение в наименование Схемы размещения рекламных конструкций на территории Павлово-Посадского муниципального района Московской области и читать в следующей редакции: «Схема размещения рекламных конструкций на территории городского округа Павловский Посад Московской области».
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Павлово-Посадские известия» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад Московской области.
4. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Павловский Посад Московской области Нужного И.Н.

Исполняющий полномочия
Главы городского округа
Павловский Посад                                                                О.В.Печникова

              [image: U:\_ОБЩАЯ ПАПКА_\ОБЩИЙ ОТДЕЛ\Отдел рекламы схема\1360\shema_26_11-06изм.jpg]
      [image: U:\_ОБЩАЯ ПАПКА_\ОБЩИЙ ОТДЕЛ\Отдел рекламы схема\1360\shema_26_11-07изм.jpg]
 [image: U:\_ОБЩАЯ ПАПКА_\ОБЩИЙ ОТДЕЛ\Отдел рекламы схема\1360\shema_26_11-29изм.jpg]
[image: U:\_ОБЩАЯ ПАПКА_\ОБЩИЙ ОТДЕЛ\Отдел рекламы схема\1360\shema_26_11-30изм.jpg]
[image: U:\_ОБЩАЯ ПАПКА_\ОБЩИЙ ОТДЕЛ\Отдел рекламы схема\1360\shema_26_11-32изм.jpg]
[image: U:\_ОБЩАЯ ПАПКА_\ОБЩИЙ ОТДЕЛ\Отдел рекламы схема\1360\shema_26_11-34изм.jpg]
[image: U:\_ОБЩАЯ ПАПКА_\ОБЩИЙ ОТДЕЛ\Отдел рекламы схема\1360\shema_26_11-41изм.jpg]
[image: U:\_ОБЩАЯ ПАПКА_\ОБЩИЙ ОТДЕЛ\Отдел рекламы схема\1360\shema_26_11-45изм.jpg]
[image: U:\_ОБЩАЯ ПАПКА_\ОБЩИЙ ОТДЕЛ\Отдел рекламы схема\1360\shema_26_11-49изм.jpg]
[image: U:\_ОБЩАЯ ПАПКА_\ОБЩИЙ ОТДЕЛ\Отдел рекламы схема\1360\shema_26_11-50изм.jpg]
[image: U:\_ОБЩАЯ ПАПКА_\ОБЩИЙ ОТДЕЛ\Отдел рекламы схема\1360\shema_26_11-52изм.jpg]
[image: U:\_ОБЩАЯ ПАПКА_\ОБЩИЙ ОТДЕЛ\Отдел рекламы схема\1360\shema_26_11-53изм.jpg]
[image: U:\_ОБЩАЯ ПАПКА_\ОБЩИЙ ОТДЕЛ\Отдел рекламы схема\1360\shema_26_11-56изм.jpg]
[image: U:\_ОБЩАЯ ПАПКА_\ОБЩИЙ ОТДЕЛ\Отдел рекламы схема\1360\shema_26_11-63изм.jpg]

image6.jpeg
MACLUTAB: 1:2500

[poekTupyemas cutyarus

ropoackoii okpyr Ilasaosckmii Hocag

033

image7.jpeg
MACLUTAB: 1:2500

HDOBI\THD_\/EMBﬂ 1TyaLns

ropoackoii okpyr Ilasaosckmii Hocag
040

image8.jpeg
\ e han ynuua = &=
® - — - — 100128 ¥ 149* &8

\ 8 N “ {Oxvan ymua =

{Oxrasn yamua i

A

MAGLITAB:1:2500 MpoeKkTupyemas cutyawms
044

image9.jpeg
Ha JlukuHo-Jyneso

MACLUTAB: 1:2500 [poekTupyemasn cutyaLus

ropoackoii okpyr Ilasaosckmii Hocag
048

image10.jpeg
Ha JlukuHo-[lyneso

MACLUTAB: 1:2500 MpoekTupyemasn cutyaLus

ropoackoii okpyr Ilasaosckmii Hocag
049

image11.jpeg
Ha JlukuHo-[lyneso

MACLUTAB: 1:2500

ﬂpoet\mpvemaﬂ cUTyaLuns

ropoackoii okpyr Ilasaosckmii Hocag
051

image12.jpeg
Ha JlukuHo-Jyneso

MACLUTAB: 1:2500

ﬂpoet\mpvemaﬂ cUTyaLuns

ropoackoii okpyr Ilasaosckmii Hocag
052

image13.jpeg
Ha Ha3apbeso f |

Ha BblBanuHo

MACLUTAB: 1:2500 [poexTnpyemas cutyaums

image14.jpeg
=
MACIITAR 1:2500

r.0. ITaBnosckuit ITocax
062

image1.jpeg
5 Erny 233.... e '”rOpbKOBCKOE’LLlocce - o = ‘ :
4iaMon:KBy * -
i = i < i _ - i £/ Ha ﬁwxuv_l_v'l Hoam'po-,ur

ﬂpoer\mpvema'ﬂ CUTyaLmna

MACLUTAB: 1:2500

TOPOJCKOMH OKPYT IMABJIOBCKHII IOCAJT
005

image2.jpeg
Ha Mocksy

Ha HwxHuit Hosropoa

MACLUTAB: 1:2500

ﬂpoer\mpyema'ﬂ CUTyaLmna

TOPO/CKOMH OKPYT IMABJIOBCKHII IIOCAJ]
006

image3.jpeg
“

o 1™

@

n =

128

MACLUTAB: 1:2500

ﬂpoer\mpvemaﬂ CUTyaLmnA

ropoackoii okpyr Ilasaosckuii locax
028

image4.jpeg
S
=
ac
>
=
@)
x
o]
=
>
=
=
xZ
D)
()
o
=

MACLUTAB: 1:2500

Tagaoscknii Mocax

TOPOJICKOl OKPYT

029

image5.jpeg
P R
>
[
ervuA
qmode soukads

oo e

o ; = — grond flewt
: ;

o Newsd

) ik

-

7 \ -ﬁgl

[\ ' E n ~ynvua Kwp
g n . o B F ‘ 176F

~— | |\ 083 ; LU \|
M\ \ | /A : A ynmuaFK"‘:: 7
v NN 1
*\ \ ~ ¢
140 &/ = i

:
T
(s

e N

MACLUTAB: 1:2500

il OEKTUPYyEMAA CUTyaLlns

ropoackoii okpyr ITasaosckmii ocag
031

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПАВЛОВ

СКИЙ

ПОСАД

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13

60

№

1

3

.11.2017г.

г. Павловский Посад

О внесении изменений в Схему размещения

рекламных конструкций на территории

городского округа Павловский Посад

Московской области и её наименования.

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2016 №38

-

ФЗ «О рекламе»,

Федеральным законом от 07.05.2013 № 98

-

ФЗ «О внесении изменений в Федеральный

закон «О рекламе» и

отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131

-

ФЗ (в ред. от 30.03.2015 г.) «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением Правительства Московской области от 28

.06.2013 №426/25 «О внесении

изменения в Положение о Главном управлении по информационной политике Московской

области и утверждении Порядка согласования схем размещения рекламных конструкций,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Схему размещения рекламных

конструкций на территории

городского округа Павловский Посад Московской области, утвержденную Постановлением

Администрации Павлово

-

Посадского муниципального района Московской области №1687

от 25.11.2014

«Об утверждении схемы размещения рекламных констру

кций на территории

Павлово

-

Посадского муниципального района Московской области»:

1.1. Внести изменения в Адресную программу по следующему адресу:

-

Позиция № 141: Павлово

-

Посадский муниципальный район Московской области,

а/д М7 Волга, 68км+600м, слева изм

енить на: городской округ Павловский Посад

Московской области, а/д М7 Волга, 68км+470м, слева;

1.2. Добавить места по следующим адресам:

-

Позиция № 257: г. Павловский Посад, ул. Кирова, у д. 5;

-

Позиция № 259: г. Павловский Посад, ул. Большая Покровская,

у д. 14;

-

Позиция № 261: г. Павловский Посад, ул. Большая Покровская, у д. 35;

-

Позиция №262: Московская область, г.о. Павловский Посад, а/д Кузнецы

-

Павловский Посад

-

Куровское

–

1км. + 130м., справа.

1.3 Исключить места по следующим адресам:

-

Позиция

№56: Павлово

-

Посадский район, а/д М7 "Волга" (Горьковское ш.), дер.

Кузнецы, д.49, 68км 190м, справа;

-

Позиция №57: г.Павловский Посад, ул.Большая Покровская, у д.16 по ул.Южная,

-

Позиция №51: Павлово

-

Посадский район, Носовихинское шоссе, 49км 020м, справ

а;

-

Позиция № 52: Павлово

-

Посадский район, Носовихинское шоссе, 49км 200м,

справа;

-

Позиция № 53: Павлово

-

Посадский район, Носовихинское шоссе, 53км 100м, слева;

-

Позиция №54: Павлово

-

Посадский район, Носовихинское шоссе, 53км 400м, слева;

  АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО ОКРУГА   ПАВЛОВ СКИЙ  ПОСАД     МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 60  №  1 3 .11.2017г.

г. Павловский Посад   О внесении изменений в Схему размещения   рекламных конструкций на территории   городского округа Павловский Посад    Московской области и её наименования.     В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2016 №38 - ФЗ «О рекламе»,  Федеральным законом от 07.05.2013 № 98 - ФЗ «О внесении изменений в Федеральный  закон «О рекламе» и  отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131 - ФЗ (в ред. от 30.03.2015 г.) «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Московской области от 28 .06.2013 №426/25 «О внесении  изменения в Положение о Главном управлении по информационной политике Московской  области и утверждении Порядка согласования схем размещения рекламных конструкций,       ПОСТАНОВЛЯЮ:   1. Внести изменения в Схему размещения рекламных  конструкций на территории  городского округа Павловский Посад Московской области, утвержденную Постановлением  Администрации Павлово - Посадского муниципального района Московской области №1687  от 25.11.2014    «Об утверждении схемы размещения рекламных констру кций на территории  Павлово - Посадского муниципального района Московской области»:    1.1. Внести изменения в Адресную программу по следующему адресу:   -   Позиция № 141: Павлово - Посадский муниципальный район Московской области,  а/д М7 Волга, 68км+600м, слева изм енить на: городской округ Павловский Посад  Московской области, а/д М7 Волга, 68км+470м, слева;   1.2. Добавить места по следующим адресам:   -   Позиция № 257: г. Павловский Посад, ул. Кирова, у д. 5;   -   Позиция № 259: г. Павловский Посад, ул. Большая Покровская,   у д. 14;   -   Позиция № 261: г. Павловский Посад, ул. Большая Покровская, у д. 35;    - Позиция №262: Московская область, г.о. Павловский Посад, а/д Кузнецы -   Павловский Посад  -   Куровское  –   1км. + 130м., справа.   1.3 Исключить места по следующим адресам:   - Позиция   №56: Павлово - Посадский район, а/д М7 "Волга" (Горьковское ш.), дер.  Кузнецы, д.49, 68км 190м, справа;   - Позиция №57: г.Павловский Посад, ул.Большая Покровская, у д.16 по ул.Южная,   - Позиция №51: Павлово - Посадский район, Носовихинское шоссе, 49км 020м, справ а;   - Позиция № 52: Павлово - Посадский район, Носовихинское шоссе, 49км 200м,  справа;   - Позиция № 53: Павлово - Посадский район, Носовихинское шоссе, 53км 100м, слева;   - Позиция №54: Павлово - Посадский район, Носовихинское шоссе, 53км 400м, слева;